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Exame de Seleção 2018/1 - Ensino Médio Integrado - Edital 59/2017

Agrupado pelo Curso: Agropecuária - Campus Avançado Guarantã do Norte - Edital 59/2017

Tipo de Classificação: 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NF

400913 Isabelle Dal Sochio 34 1 Aprovado

401240 Bruna Suellen Rolim Lanz 33 2 Aprovado

409856 Vitor Gabriel Rosso Kuhn 32 3 Aprovado

399339 Marcos Eduardo Alves Dornelas 31 4 Aprovado

400987 Maria Fernanda Pará Iaroseski 31 5 Aprovado

405694 Guilherme Vinicius Tonon Caovilla 29 6 Aprovado

403880 Jhenyfer Caroliny Pontes da Silva 28 7 Aprovado

406619 Alyne Moreira Guimarães 28 8 Aprovado

403420 Jessica Sartori de Souza 28 9 Aprovado

399180 Isabela Pissinelli de Siqueira 28 10 Aprovado

399439 Rodrigo dos Santos Matoso Silva 27 11 Aprovado

397415 Victor Gabriel Lima Correia Moraes 27 12 Aprovado

400141 Rhyan Augusto dos Santos Messias 27 13 Aprovado

404714 Bruna Leandra  Crisóstomo Silva 26 14 Aprovado

405561 Jeisiane da Costa dos Reis 26 15 Aprovado

419386 Renã Teixeira da Silva 26 16 Aprovado

398454 Mariana de Carvalho 26 17 Aprovado

411520 Sabrina Praxedes Calve 26 18

424764 Vitória Darábas Salgado de Oliveira 26 19 Excedente

403868 Joyce Viana Morais 26 20 Excedente

399308 Mariane Dantas Soares Hanauer 26 21 Excedente

411874 Andressa de Pellegrin Teixeira Ribeiro 26 22 Excedente

398971 Raphael Augusto Brandão de Sousa Amaducci 25 23 Excedente

397043 Wilyam Ponce da Costa Esperança 25 24 Excedente

413521 Igor Marini Lopes 25 25 Excedente

402496 Brenda Santolin Ferreira 25 26 Excedente

411526 Lucas Tibola Kist 25 27

411507 Kavan Matheus Soares Correa 25 28

412645 Andre Batista da Silva 25 29 Excedente

410403 Allan Junior Pinheiro Ajala 25 30 Excedente

Excedente

Excedente

Excedente
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419634 Kauany Cabral Blemer 25 31

396643 Raffaela Costa Wolf 25 32

409939 Maria Fernanda de Luna Donadel Guimaraes 25 33

415612 Amanda Tiemi Yokoyama 25 34

400846 Bruna Letícia Acosta da Silva 24 35

395594 Thais Regina Toscan Tellecher 24 36

408231 Lucas Gabriel da Roz Kaiser 24 37

397937 Amanda Camili Schlickmann 24 38

411839 Daniel Melo de Oliveira 24 39

411513 João Pedro da Silva Antunes 24 40

412245 Raiane Daron Azevedo 24 41

396770 Leticia Nayara Silveira da Silva 24 42

415354 Valmir Felipe Pritski 24 43

407516 Fernando Maia Lodi Rissini 23 44

397468 Gabrielli da Silva Bolsonello 23 45

397650 Tamires Marim da Silva 23 46

423432 Gustavo Rosato Reffatti 23 47

396379 Gustavo Eduardo Dornelles Cerveski 23 48

397014 Débora Beatriz da Silva Ferreira 23 49

396995 Francisco de Julio Faria 23 50

405354 Yasmim Kamylly Souza Santos 23 51

409212 Vitor Henrique Carvalho dos Santos 23 52

399131 Ridson Gabriel Santos Duarte 23 53

403318 Alencar Júnior Ferreira Brambilla 23 54

406688 Bruna Roberta de Sousa 23 55

412460 Lucas Daniel Soares da Silva 22 56

406196 Luan Levinski Stempczynski 22 57

398541 Eduardo Venturini Della Flora 22 58

406522 Gustavo Freitas Soares 22 59

398701 Maria Eduarda Fabiano da Silva 22 60

419623 Isabela Mohieddine Cavalcante da Silva 22 61

407948 Camila Casanova 22 62

398697 Tamires da Silva de Souza 22 63

409039 Julia Ascanio Ortega 22 64
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411973 Pedro Henrique Cafisso 22 65

396375 Laura Rafaela Ortega da Silva 22 66

405237 Sarah Cecilia Silva de Arruda 22 67

410759 José Antonio de Macedo 21 68

396901 Yasmin Rodrigues de Menezes 21 69

396814 Leticia da Silva Ecco 21 70

414816 Arthur Rodrigues dos Santos Boiko 21 71

424737 Dhemerson de Souza da Silva 21 72

404620 Hionara Oliveira Moreira 21 73

406288 Lucas Marcondes Caldeira 20 74

417328 Nayeli Barbosa Pereira 20 75

402100 Hyan Caversan Guimarães de Souza 20 76

423533 Ieda Jamile Ribeiro da Costa 20 77

405477 Danielly Moura de Oliveira 20 78

404159 Taiza Alem de Morais 20 79

405356 Fernando Martinez Munhoz 19 80

402639 Lucas Schaffer Scabeni 19 81

405227 Joubert Jaanay Lageano da Silva 19 82

411647 Tiago Pereira de Oliveira 19 83

395938 Thalya de Macedo França 19 84

406440 Carlos Eduardo dos Santos Sebold 19 85

408269 Icaro Matheus Trento Ferreira Alban 19 86

413650 Ana Paula de Araujo de Souza 19 87

419123 Wellington Henrique Silva Pereira. 19 88

416870 Lauani Cristini da Conceição Souza 19 89

399869 Julia Nascimento Barbieri 19 90

396255 Estefany dos Santos 19 91

401605 Geielly Marllucy Rodrigues Araujo 19 92

397724 Rafaela Olher Rebequi 19 93

418861 Ayrton Magno Acosta da Silva 18 94

406079 Lucas Novais Vaz 18 95

405441 Maylon Felipe Almeida Gonçalves 18 96

397001 Ketylen Vitoria Ferreira de Camargo 18 97

399855 Luan Consoli Strege 18 98

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente



Instituto Federal de Mato Grosso

Avenida Senador Filinto Muller, 953 - Duque de Caxias, Cuiabá-MT, CEP: 78.043-400

Relatório de Classificação - Classificação de Nota Final por Candidato

Data: 11/12/2017 

Hora: 15:17 

Página: 4 

Exame de Seleção 2018/1 - Ensino Médio Integrado - Edital 59/2017

402257 Jamilly Thairine Chozempa do Carmo 18 99 Excedente

398933 Diego Hiroshi Siqueira Nakandakari 18 100 Excedente

402346 Inacio de Oliveira Ferreira da Silva 18 101 Excedente

412397 Alessandro Danassão Jerônimo da Silva 18 102 Excedente

396352 Emili Fedatto Calinowski 18 103 Excedente

420346 Maria Eduarda de Castro Vieira 18 104

405580 Gabriel Sandim de Melo Tonon 18 105 Excedente

423057 Ana Isabela da Silva Moreira 17 106 Excedente

406710 Joa Vitor dos Santos Cantaheide 17 107 Excedente

412646 Sidne Gaest Miranda dos Santos 17 108 Excedente

405890 Aline Amanda da Silva 17 109 Excedente

398664 Vitoria Silva Tercioti 17 110 Excedente

419017 Shara Lima Cruz 17 111 Excedente

399150 Emily Karolyni Barbosa Santos 17 112 Excedente

408999 Mariana Galvano Muniz 17 113 Excedente

418993 Ronaldy Lima Cruz 16 114 Excedente

404967 Ricardo Anhara Dolce 16 115 Excedente

411884 Welder Alessandro Batista de Azevedo 16 116 Excedente

424540 Kauany de Souza da Silva 16 117 Excedente

423151 Pamela Thuany Fernandes de Souza da Silva 16 118 Excedente

398881 Camila Araujo de Acacio 16 119 Excedente

412623 Rafaela Bazoni Viebrantz 16 120 Excedente

408222 Richard Nikson França Fernandes 16 121 Excedente

423152 Wesley Bispo de Oliveira 16 122 Excedente

396341 Karoliny Paiva Ferreira dos Santos 16 123 Excedente

403077 Eduardo Júnior Vascão de Almeida 15 124 Excedente

417316 Gabriel da Silva Moraes 15 125 Excedente

405031 Maria Fernanda Barbosa Dal Sochio 15 126 Excedente

405004 Vitória da Silva Teixeira 15 127

403925 Renan dos Santos Marcondes de Andrade 14 128 Excedente

404786 Diego Pereira Couto 13 129 Excedente

403472 Henrique dos Santos da Silva 13 130 Excedente

407432 Gabriel Fernando de Souza Taborda 13 131 Excedente

410890 Wellington da Silva Consoli 13 132 Excedente

Excedente

Excedente
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396518 Adrielly Wanessa Maiteli Girotto 13 133 Excedente

405625 Gabriel Nobre Rodrigues 13 134 Excedente

406149 Maria Cristina Rossi Costa 13 135 Excedente

401254 Thaison Diego da Silva Martins 13 136 Excedente

417331 Victor Bezerra Gomes 13 137 Excedente

397458 Mateus Eduardo Feller Parana 12 138 Excedente

404632 Claudiney Jacob Chagas da Silva 12 139 Excedente

424770 Jackson da Siva Oliveira 11 140 Excedente

408314 Maria Luiza de Souza Evangelista 11 141 Excedente

417422 Weverton de Silva Carvalho 11 142 Excedente

411137 Gabriely Oliveira Tibola 10 143 Excedente

405678 Luiz Felipe da Silva Marques 9 144 Excedente

398833 Camili da Silva Veloso 0 - Desclassificado

415312 Evandro Horing da Silva 0 - Desclassificado

406303 Gabriela Krause da Rocha 0 - Desclassificado

404432 Jeane Elisa Moura Neri 0 - Desclassificado

419002 Joycielle Aguiar de Figueiredo 0 - Desclassificado

418969 Karla Louize Aguiar de Figueiredo 0 - Desclassificado

406604 Lucas Caua Sousa Santos 0 - Desclassificado

404170 Maria Clara Formehl 0 - Desclassificado

403492 Maria Eduarda Costa de Assis 0 - Desclassificado

403005 Mykaelly Carolynne Santos de Souza 0 - Desclassificado

404383 Mylena Maira Moura Angeli 0 - Desclassificado

404277 Paola Silva Arcanjo 0 - Desclassificado

399169 Rodrigo Graciolli Rafagnin 0 - Desclassificado

416659 Talita Vitória Santos de Góis 0 - Desclassificado

419990 Viviane Stefani Trizoto 0 - Desclassificado
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Tipo de Classificação: 2- Renda Familiar Per Capita Bruta MENOR OU IGUAL a 1,5 Sal. Min.- Autodeclarado P.P.I. ou Pessoa co

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NF

396770 Leticia Nayara Silveira da Silva 24 1 Aprovado

412460 Lucas Daniel Soares da Silva 22 2 Aprovado

411973 Pedro Henrique Cafisso 22 3 Aprovado

424737 Dhemerson de Souza da Silva 21 4 Aprovado

416870 Lauani Cristini da Conceição Souza 19 5 Aprovado

396255 Estefany dos Santos 19 6 Aprovado

418861 Ayrton Magno Acosta da Silva 18 7 Excedente

398933 Diego Hiroshi Siqueira Nakandakari 18 8 Excedente

411884 Welder Alessandro Batista de Azevedo 16 9 Excedente

398881 Camila Araujo de Acacio 16 10 Excedente

410890 Wellington da Silva Consoli 13 11 Excedente

417422 Weverton de Silva Carvalho 11 12 Excedente

405678 Luiz Felipe da Silva Marques 9 13 Excedente

398833 Camili da Silva Veloso 0 - Desclassificado

415312 Evandro Horing da Silva 0 - Desclassificado

404432 Jeane Elisa Moura Neri 0 - Desclassificado

403005 Mykaelly Carolynne Santos de Souza 0 - Desclassificado

404383 Mylena Maira Moura Angeli 0 - Desclassificado

404277 Paola Silva Arcanjo 0 - Desclassificado
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Tipo de Classificação: 3- Renda Familiar Per Capita Bruta MENOR OU IGUAL a 1,5 Sal. Min.- NÃO Autodeclarado P.P.I.

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NF

408231 Lucas Gabriel da Roz Kaiser 24 Aprovado

411839 Daniel Melo de Oliveira 24 Aprovado

411513 João Pedro da Silva Antunes 24 Aprovado

399131 Ridson Gabriel Santos Duarte 23 Excedente

406288 Lucas Marcondes Caldeira 20 Excedente

413650 Ana Paula de Araujo de Souza 19 Excedente

401605 Geielly Marllucy Rodrigues Araujo 19 Excedente

402346 Inacio de Oliveira Ferreira da Silva 18 Excedente

412397 Alessandro Danassão Jerônimo da Silva 18 Excedente

423057 Ana Isabela da Silva Moreira 17 Excedente

399150 Emily Karolyni Barbosa Santos 17 Excedente

403925 Renan dos Santos Marcondes de Andrade 14 Excedente

396518 Adrielly Wanessa Maiteli Girotto 13 Excedente

405625 Gabriel Nobre Rodrigues 13 Excedente
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Tipo de Classificação: 4- Renda Familiar Per Capita Bruta MAIOR que 1,5 Sal. Min.- Autodeclarado P.P.I. ou Pessoa com Defic

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NF

398701 Maria Eduarda Fabiano da Silva 22 Aprovado

398697 Tamires da Silva de Souza 22 Aprovado

410759 José Antonio de Macedo 21 Aprovado

406079 Lucas Novais Vaz 18 Aprovado

420346 Maria Eduarda de Castro Vieira 18 Aprovado

405004 Vitória da Silva Teixeira 15 Aprovado

407432 Gabriel Fernando de Souza Taborda 13 Excedente
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Tipo de Classificação: 5- Renda Familiar Per Capita Bruta MAIOR que 1,5 Sal. Min.- NÃO Autodeclarado P.P.I.

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NF

411520 Sabrina Praxedes Calve 26 Aprovado

411526 Lucas Tibola Kist 25 Aprovado

411507 Kavan Matheus Soares Correa 25 Aprovado

412645 Andre Batista da Silva 25 Excedente

406522 Gustavo Freitas Soares 22 Excedente

396814 Leticia da Silva Ecco 21 Excedente

402100 Hyan Caversan Guimarães de Souza 20 Excedente

406440 Carlos Eduardo dos Santos Sebold 19 Excedente

396352 Emili Fedatto Calinowski 18 Excedente

404967 Ricardo Anhara Dolce 16 Excedente

408222 Richard Nikson França Fernandes 16 Excedente

423152 Wesley Bispo de Oliveira 16 Excedente

417331 Victor Bezerra Gomes 13 Excedente

416659 Talita Vitória Santos de Góis 0 - Desclassificado
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